de cobertura.

INVESTIMENTO
•	Modalidade de contratação: infraestrutura, equipamentos, 
prestação de serviços e suporte;
•	Prazo de entrega: 180 dias, a partir da contratação;
•	Prazo contratual de prestação do serviço: até 31/12/2041;
•	Valor por unidade: R$ 1.844.089,03 (um milhão, oitocentos e 
quarenta e quatro mil, oitenta e nove reais e três centavos).

BANDA LARGA MÓVEL

DETALHAMENTO ORÇAMENTÁRIO
Ação: 10.41101.24.126.2305.20V8
Natureza da Despesa: Custeio
Localizador: 001 - Nacional - Execução Direta

Assessoria Especial de Assuntos 

Parlamentares e Federativos

Esplanada dos Ministérios - Bloco R, 9º Andar